令和２年年４月６日

保護者 各位

                                                       金武町立嘉芸小学校

                                                       校 長  島袋 洋

                                                            （公印省略）

新型コロナウイルスの感染症対策のための臨時休校並びに

令和２年度新任式・始業式・入学式について

 校庭には月桃の花が咲き誇り、子ども達を待ちわびている今日この頃です。保護者の皆

様には，日頃から本校の教育にご理解とご支援を賜り心から感謝申し上げます。

 見出しのことについて、まだまだ終息の兆しが見えない新型コロナウイルス感染症につ

いて沖縄県教育委員会より、公立小・中学校等の休校について報道があり、それを受け金

武町でも４月８日より臨時休校となりました。

 つきましては, ２週間ほどの休みとなりますが外出をひかえ、学校と同じ時間通り家庭

で学習を進めていただきたいと思います。

 また、臨時休校に伴い「令和２年度新任式・始業式・入学式」は下記の日程で行います。

 ご理解とご協力をよろしくお願いします。

                                        記

１ 臨時休校

期 間：令和２年 ４月８日（水）【１年生は９日(木)】～１９日（日）

          ①学校で用意した課題を行う。

２ 新任式・始業式

日 時：令和２年 ４月７日（火）通常通り（８：１５～ ）

   １校時：新任式・始業式  ２校時：学級活動

参加者：新２年生～新６年生，学校職員

   ※給食はありません。（１０：３０頃下校予定）

３ 入学式

   日 時：令和２年 ４月８日（水）１０時開始（８：４５集合）

   場 所：体育館

   参加者：新入生，保護者（１家族２名まで），来賓，学校職員